
UCHWAŁA NR XLIII/903/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia l czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii na zmianę nazwy przystanków kolejowych na terenie Kielc

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., póz. 446 z późn. zm.)') w związku zuchwałą nr 63/2014 Zarządu PKP Polskie
Linie Kolejowe S.A. z dnia 4 lutego 2014 roku, Rada Miasta Kielce uchwala co następuje

§1-
l . Opiniuje się pozytywnie zmianę nazwy przystanków kolejowych:

a) „Kielce - Czarnów" na „Kielce - Ślichowice ",

b) „Słowik - Przystanek" na „Kielce - Słowik".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu
Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 1579, 1948 oraz w Dz. U. z 2017 r.
póz. 730 i póz. 935

Id: B2C53234-8BF1-40DB-810A-95441D85948C. Uchwalony Strona l


